



Alex Norbakken  
Liaveien 310  
9357 TENNEVOLL

## Protokoll fra møte i eldrerådet 15.05-2023

Møtested: Møterom Båten – Helsesenteret.

Møtedeltakere:  
Alex Norbakken  
Johan Lyngstad  
Edith Lyngmo  
Ruth Løberg  
Johan Svendsen

Møtestart: Kl. 10:00

- Sekretær bemerker at dette ser ut til å være det første møtet avholdt i Lavangen Eldreråd i 2023.  
Leder Alex Norbakken korrigerer dette, og opplyser om at det var avholdt et digitalt møte 15.02-2023. Og at det må tas med i protokollen med tanke på neste års årsmelding. Dette var et digitalt informasjonsmøte, og det foreligger derfor ingen referat fra dette møtet.

### Sak 001/23: Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med følgende tre (3) tilleggssaker:

1. «Vedrørende opplæring og støttetiltak for personale ved Lavangsheimen.»
2. «Vedrørende budsjett og den økonomiske situasjonen for kommunen og innvirkning på drift av Lavangsheimen.»
3. «Hva kan eldrerådet gjøre for de samiske eldre i kommunen?»

### Sak 002/23: Godkjenning av protokoll fra møte 13.09-2022, samt referat fra felles møte 08.12.2022 i eldrerådet og Råd for personer med funksjonsnedsettelse.

Vedtak: Ingen merknader, og protokollene godkjennes.

### Sak 003/23: Referatsaker.

Vedtak: Referatsaker tas til etterretning.

«Livsglede i eget hjem»: Eldrerådet ønsker å ta kontakt og be om mer informasjon. Eldrerådet ønsker også å involvere kommunedirektøren på dette punktet.

Referatsak «Opplæring og støttetiltak for pleiepersonell på Lavangsheimen – Svar på sak i eldrerådet. Brev fra Norunn: Videreføres som **Sak 006/23** (tilleggssak).

**Sak 004/23: Alt for eldre»-knapp på hjemmesiden til Lavangen kommune.**

Vedtak: Lavangen kommune har allerede tatt i bruk denne knappen på sine hjemmesider. Stine F. Pettersen har bedt om innspill på denne løsningen. Eldrerådet mener at dette er et godt tiltak.

**Sak 005/23: Eldrerådets årsmelding for 2022.**

Årsmelding legges fram, og Alex bemerker at det ikke har blitt tatt med at Alex Norbakken og Ruth Løberg deltok på Sametingets eldreråd i Tromsø 30.11-2022. Dette føyes til årsmeldingen og årsmeldingen legges fram for kommunestyret.

Vedtak: Årsmelding godkjennes.

**Tilleggssaker:****Sak 006/23: Vedrørende opplæring og støttetiltak for personale ved Lavangsheimen.**

Eldrerådet takker for et ryddig og godt svar fra Norunn Johansen. Men ønsker fortsatt litt mer utfyllende avklaring rundt enkelte punkter. For svaret fra styrer ved Lavangsheimen gir ingen presentasjon om hvilke opplæringstiltak som er utført siste arbeidsår. Det gis heller ikke svar på hvordan nødvendige støttetiltak er gjennomført. Dette er viktig for å få et eksakt bilde av hvordan klientene blir tatt vare på av personalet. Det etterlyses også en bevisst oppfølging av hver enkelt ansatt, uten at den ansatte skal måtte be om det. Noen kan ha høy terskel for å presentere sine utfordringer og problemer på arbeidsplassen. Så derfor kan det være ønskelig at hver enkelt blir spurt om det er noe de brenner inne med. Eldrerådet ønsker mer informasjon om HMS på Lavangsheimen. Hvem er HMS-ansvarlig?

Vedtak: Eldrerådet ber om mer avklarende svar på de spørsmål vi har stilt.

**Sak 007/23: Vedrørende budsjett og kommunens økonomiske situasjon og konsekvenser for drift av Lavangsheimen.**

Eldrerådet er opptatt av at dårlig kommuneøkonomi, så langt det er mulig, ikke må føre til et dårligere tilbud for de eldre som trenger hjelp og omsorg.

Vedtak: Eldrerådet ber om en redegjørelse fra kommunens ledelse om den økonomiske situasjonen i kommunen og hvordan dette rammer Lavangsheimen. Det er ønskelig at kommunedirektør kommer på neste eldrerådsmøte og gir en orientering.

**Sak 008/23: Hva kan eldrerådet gjøre for de samiske eldre i kommunen?**

Eldrerådet er opptatt av at der er lite forbindelse mellom dette rådet og de samiske oppsitterne i kommunen. Vi opplever at eldre samer, da kanskje spesielt reindriftssamer, trekker seg tilbake og derfor ikke blir «sett». Vi er opptatt av spørsmålet om hva vi kan gjøre for dem som gruppe.

Vedtak: Eldrerådet v/Alex Norbakken, sender en henvendelse til familien Eira på Fossbakken, og ber om innspill fra dem.

Med hilsen

Ørjan Skavholm  
sekretær

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur*

**Kopi til**

Erling Hanssen  
Hege Rollmoen

**Mottakere:**

Edith Lyngmo	Hesjevika 50	9357	TENNEVOLL
Johan Lyngstad	Hesjevika 72	9357	TENNEVOLL
Ruth Løberg	Liaveien 137	9357	TENNEVOLL